

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Tillit Forsikring AS (Org.nr.: 919 084 804)

Produkt: Mobilskjermforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke som begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Hva omfatter forsikringen?

Dette er en mobilskjermforsikring som dekker skader som har ført til knust skjerm på den forsikrede mobilskjermen.



Hva er forsikret?

- ✓ Knust skjerm som følge av plutselig og tilfeldig ytre hendelse som har oppstått i forsikringstiden.



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Tyveri, Tap, Vannskade, Riper, Kosmetisk skade og Pikselskade.



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Skade som forhindrer reparasjon.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Hele verden, men skader kan bare håndteres ved våre verksteder.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Hvis du blir klar over skader som kan være forventet å føre til erstatningskrav, må du varsle oss uten ugrunnet opphold. Du er forpliktet til å oppgi korrekt informasjon om deg og objektet når du tegner forsikring og ved melding av skade.



Når og hvordan skal jeg betale?

Du forhåndsbetaler for hver forsikringsperiode. Betalinger gjennomføres i applikasjonen med bruk av Vipps.



Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra forsikringsavtalen er inngått og premien betales hver måned. Hvis premie transaksjonen ikke lar seg gjennomføre vil avtalen ikke fornyes. Forsikringsavtalen opphører når det er gått 60 måneder, med mindre du eller forsikringsselskapet sier opp avtalen.



Hvordan kan jeg avslutte forsikringen?

Du kan når som helst si opp avtalen og overskytende saldo tilbakebetales.

Forsikringen er formidlet av Tillit Forsikring AS. Forsikringsgiver er Eir Försäkring AB

Tillit Forsikring AS
Gaustadalléen 21
0349 Oslo
hello@tillit.eu
tillit.eu

Eir Försäkring AB
Kungsgatan 37
111 56 Stockholm, Sverige
info@eirforsakring.se
eirforsakring.se